

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													

1	一年級多元活動課 音樂劇課程	2022年9月至 2023年7月	一年級 (全級)	155	\$41,575.00	\$268.23	E6	藝術 (其他)	100% 一年級學生全年在綜合多元課合作進行音樂劇，劇目【諾厄與他們的孩子】。音樂劇分為六段，每班學生各負責一段的戲劇及舞蹈部分，結合二年級的主段一起表演。音樂劇於一、二年級結業當天進行表演。	✓		✓		
2	宗教科 二年級綜合多元活動課程 嘉諾小羊棧	全年	二年級 (全級)	147	\$283.00	\$1.93	E8	其他，請註明： 宗教	大部份學生喜歡以互動形式閱讀繪本（如：回應老師提問、分組討論、協助朗讀部份內容），亦積極利用工作紙表達自己的看法。如能選用學校圖書館的藏書作分享，讓學生於課堂後可再次閱讀相關繪本，學習效果或會更佳。	✓	✓			
3	數學科 三年級綜合多元活動課 數學桌遊	全年	三年級 (全級)	145	\$0.00	\$0.00	E7	數學	學生喜歡參與桌遊遊戲，而能力較高的班別喜歡較高階的思考遊戲。整體而言學生樂於參與數學桌遊，對學生的邏輯思維能力有幫助。	✓				
4	常識科 四年級綜合多元活動課 智能遊樂場	全年	四年級 (全級)	156	\$26,745.20	\$171.44	E7	跨學科 (STEM)	學生製作出具可看性及具趣味之智能籃球機，學會五大自主學習階段，更與同學一起同樂，享受共學時光，成果於開放日展示。	✓				
5	視藝科 四年級綜合多元活動課 立體相片製作(Fotomo)	全年	四年級 (全級)	156	\$0.00	\$0.00	E7	藝術 (視藝)	學生能製作出一份層層疊疊的拼貼作品	✓				
6	常識科 五年級綜合多元活動課 環保減廢在校園	全年	五年級 (全級)	146	\$2,071.20	\$14.19	E8	常識	學生以小組形式製作以校園/世界環境保護為題的四格立體的場景，合作過程中培養協作能力及精神。唯學生在時間控制上未能達標，故只有個別小組能完成閉合電路的設計	✓	✓			
7	音樂科 五年級試後課程	2022年6月至7月	五年級 (全級)	146	\$0.00	\$0.00	/		本年度沒有舉行相關活動/訓練。					
8	視藝科 六年級綜合多元活動課 衍紙製作	全年	六年級 (全級)	143	\$1,760.30	\$12.31	E7	藝術 (視藝)	100%學生自行製作畢業禮禮物（每一位學生能完成一張運用不同衍紙技法的賀卡），部份作品作為贈送嘉賓及老師之禮物。培育學生感恩之情。	✓				
9	數學科 六年級綜合多元活動課 數學桌遊	全年	六年級 (全級)	143	\$1,151.47	\$8.05	E8	數學	學生能從遊戲中學習寓學習於娛樂，有助提升學生的數字感和運算能力，培養學生的邏輯思考能力。	✓				
10	一年級親子旅行	19/6/2023	一年級 (全級)	155	\$8,122.00	\$52.40	E1	公民與社會發展	家長和學生能透過集體遊戲，體驗群體生活，促進溝通合作、友愛互助；亦能舒緩考試後緊張的心情。					
11	全方位學習日		一年級 (全級)	155	\$5,780.00	\$37.29	E1		一年級學生參觀嘉道理農場，進行校內講坐及活動，課程中三天主題一致且有趣，學生十分感興趣，投入各個活動，不但認識到不同的動物，能記下動物的名稱及特徵，而且領悟到正確對待動物的重要性。	✓	✓			
12			二年級 (全級)	147	\$18,000.00	\$122.45	E1			✓	✓			
13			三年級 (全級)	145	\$30,750.11	\$212.07	E1			✓	✓			
14			四年級 (全級)	156	\$26,922.00	\$172.58	E1			✓	✓			
15			四至六年級	20	\$2,200.00	\$110.00	E6			✓	✓			

16	一年級主題:善待動物 二年級主題:社區探索 三年級主題:綠在飲食 四年級主題:香港情懷 全方位學習日-地壘球 全方位學習日-stem活動	14/12/2022- 16/12/2022	四至六年級	20	\$46,800.00	\$2,340.00	E6	跨學科 (其他)	三年級學生認同兩天的學習活動讓他們了解低碳生活及重要性，並透過有機耕作反思自己的飲食習慣，並計畫作出改變。 四年級學生認同戶外的探索活動有效地讓學生從不同角度欣賞香港的景色及文化。同學投入參與棋盤遊戲創作活動，及玩懷舊遊戲。 疫情下，部分同學因未能合乎疫苗要求，未能進行外出參觀活動。學校為學生提供與主題相關的到校活動，地壘球及stem活動，讓留校學生也能一起學習。	✓	✓						
17	五年級教育日營	14/12/2022- 16/12/2022	五年級	146	\$88,626.00	\$607.03	E1	領袖訓練	學生在歷奇營中，積極參與活動，願意嘗試，並日能互相幫助和鼓勵，克服困難，發揮團隊精神。		✓						
18	六年級歷奇日營	14/12/2022- 16/12/2022	六年級 (全級)	143	\$82,276.00	\$575.36	E1	領袖訓練	整個歷奇訓練分為在三個不同的地點進行，好處是學生每天都有新鮮感，而學生較喜歡戶外和需要體力的活動，是次安排適合學生。美中不足是訓練之間沒有連貫性，極少總結時間。今年未有安排一節課做營前簡介，建議明年有一節德公課做營前簡介，讓學生明白是次活動是一項訓練，調整心態，認真接受挑戰，以及重視團隊合作。 建議明年可回復2日1夜的歷奇訓練，加入較多戶外活動的元素，以及每天反思和總結。此外，亦需要考慮兩天安排，以免學生淋雨著涼		✓						
19	六年畢業日營	30/6/2023	六年級 (全級)	143	\$8,088.00	\$56.56	E1	價值觀教育	營前校內活動包括校園點滴回顧、齊歌唱、拍照時段。學生回顧六年的校園生活、培養感恩之心，有助提升對母校的歸屬感。師生到曹公潭戶外康樂中心作畢業日營。營內有不同活動，師生一起聯誼。		✓						
20	中華文化日	2023年2月	一至六年級 (全校)	892	\$21,981.94	\$24.64	E7	德育、公民及國民教育	學生透過活動(如講座、攤位、手工製作等)對傳統節日有更深入的認識。學生透過活動對傳統文化及歷史有更深的認識。		✓						
21	English Day	5/7/2023	一至六年級 (全校)	892	\$2,993.10	\$3.36	E7	英文	This year, we focused on the theme of positivity and responsibility in fairy tales and fables. Our students spent the day in the spirit of positivity, immersing themselves in familiar and new folktales.	✓							
22	常識科校外參觀	2022年9月至 2023年7月	一至六年級 (全校)	892	\$31,846.00	\$35.70	E1	常識	配合常試課課本課題，試後參觀: 一年級:九龍公園暨種植活動 二年級:孫中山紀念館 三年級:香港故宮文化博物館 四年級:展城館 五年級:香港海事博物館 六年級:公平貿易到校活動(工作坊) 學生從書本上的知識，到實體地進行參觀及活動。	✓							
23	常識科STEM學習:科技探究、動手製作、成果分享	12月及3月	一至六年級 (全校)	892	\$7,100.00	\$7.96			/								
24	運動體驗日	2023年6月-7月	一至六年級 (全校)	892	\$3,636.00	\$4.08	E6	體育	P1—3年級的同學都很享受騎單車的體驗。學生喜歡運動體驗日，在體驗日不單可以學到運動知識，也能讓學生動起來齊齊做運動。	✓							

25	社際活動	全年	一至六年級 (全校)	892	\$61,382.00	\$68.81	E7	價值觀教育		✓					
26	風紀培訓及旅行	26/6/2023	四至六年級風紀	123	\$27,125.00	\$220.53	E1	領袖訓練	風紀在培訓及燒烤過程中學會互相合作、互補不足，建立勇於承擔的團隊精神，培育領袖。	✓					
27	學生朝聖及靈修活動	全年	一至六年級	30	\$700.00	\$23.33	E2	公民與社會發展	為公教家庭安排聖堂朝聖活動，透過參觀教堂，學生能夠認識堂區主保聖雅各伯，了解教堂的建築設計特色及歷史等等。	✓					
28	社會服務 服務團隊	全年	一至六年級	/	\$0.00		/	德育、公民及國民教育	本年度沒有舉行相關活動/訓練。						
29	辯論隊訓練	2022年9月至 2023年7月	四至六年級	15	\$13,600.00	\$906.67	E5	資優教育	學生投入參訓練，參與校外比賽 - 文化盃(小學組)辯論比賽。	✓					
30	樂團訓練		三至六年級	30	\$14,914.00	\$497.13	E5		音樂尖子校尖子校隊訓練聘了指揮/導師，成員為三至六年級學生在周六作恆常的訓練。於各大型典禮及活動中作表演及參加不同的校外比賽，學生表現備受肯定。		✓				
31	手鐘校隊訓練		四至六年級	15	\$26,970.00	\$1,798.00	E5		各體育尖子校隊訓練聘了教練，成員為小四至小六年級學生。於周一至周六作恆常的訓練。學生代表學校作不同的學界比賽，增進見聞及展示成就及才能。於各比賽中獲得不少獎項。			✓			
32	田徑校隊訓練		四至六年級	50	\$31,200.00	\$624.00	E5					✓			
33	男籃校隊訓練		四至六年級	24	\$18,660.00	\$777.50	E5					✓			
34	女籃校隊訓練		四至六年級	20	\$27,940.00	\$1,397.00	E5					✓			
35	足球校隊訓練		四至六年級	22	\$24,800.00	\$1,127.27	E5					✓			
36	乒乓球校隊訓練		四至六年級	20	\$15,056.00	\$752.80	E5					✓			
37	女排校隊訓練		四至六年級	18	\$26,860.00	\$1,492.22	E5					✓			
38	羽毛球校隊訓練		四至六年級	16	\$18,000.00	\$1,125.00	E5					✓			
39	二年級音樂劇訓練		二年級	15	\$44,649.58	\$2,976.64	E5		二年級學生全年進行音樂劇訓練，排練劇目【諾厄與他們的孩子】。結合一年級於結業當天進行表演。		✓				
40	基督小先鋒 工作坊及體驗活動		三至五年級	22	\$1,824.40	\$82.93	E8	公民與社會發展	為團員安排「偕同『如雲的證人』聖龔朝聖之旅」，加深他們對聖人及真福們的認識。他們藉聖龔而與主相遇，覺得雀躍與感動。	✓					
41	A field trip or outing with ENGspire Reporters	2023年6月-7月	ENGspire Reporters	21	\$1,100.00	\$52.38	E7	英文	Students completed a report about Sports Day, a science investigation report and a video reporting about Rugby Sevens. They also sent letters to their penpals from a primary school in the UK.	✓					
42	英文科Puppetry Tent (specification set by EDB), props	全年	參與Puppetry英語布偶劇學生	9	\$1,551.32	\$172.37	E7	資優教育	Students won the 'Award for Outstanding Presentation of the Theme of Positivity' at the 'Sotry to Stage' Puppetry Competition.	✓					
43	英文科Various competitions	全年	一至六年級	/	\$0.00		E1	英文	Students stretched themselves in the competitions and benefited from the experience of various speaking and writing competitions.	✓					
44	學生比賽費用	全年	一至六年級	/	\$18,888.60		E3	資優教育	學校為約100名學生支付及補貼教練費用，參加區內及全港多項比賽，成績出色。當中包括：小學學界體育比賽、香港聯校音樂大賽、香港學校舞蹈節比賽、文化盃(小學組)辯論比賽、2022-23 US OPEN VEXIQ 機械人香港賽區資格賽 - 港少盃、全港青年STEAM比賽(由AI到SI)、香港青少年跆拳道隊際賽2022等						
45	學生比賽補貼教練費用	全年	一至六年級	/	\$5,880.00		E5								
46	尖子訓練租場費用	全年	一至六年級	/	\$0.00		E1								
47	學界比賽報名及交通費用	全年	四至六年級 校隊學生	445	\$12,934.00	\$29.07	E2								
48	學界比賽教練領隊費用	全年	四至六年級 校隊學生	445	\$9,300.00	\$20.90	E5								

49	教練 / 導師加練費用	6-7月	參與才藝匯演/結業禮節目之學生	200	\$5,780.26	\$28.90	E5	約200名學生參與才藝匯演節目表演，提供機會讓學生展示學習成果。約有12組不同組別演出。						
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				9,459	\$867,822.48									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				9,459	\$867,822.48									

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	音樂科一人一樂器(一、二年級) (三角、沙槌)	節奏樂習	/
2	體育用具添置	體育堂及校隊訓練用	6880
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$6,880.00
第1及第2項總開支			\$874,702.48

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	892
受惠學生人數：	892
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	王佩文
職位：	課外活動主任(PSM)

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		